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Ogród Start HYDROŻEL 200g
magazynuje wodę

Cena 14,60 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062188919

Kod EAN 5907730801820

Producent Ogród Start

Opis produktu

HYDROŻEL 200g AMPOL magazynuje wodę
Hydrożel to superabsorbent, preparat o strukturze drobnych kryształków, charakteryzujący się zdolnością pochłaniania wody.
Proces wchłaniania i oddania wody może być powtarzany wielokrotnie w ciągu okresu wegetacyjnego. Hydrożel, pochłaniając
kolejne porcje wody, pochodzące z opadów czy nawadniania, zwiększa swoja objętość, tworząc żel. W okresie długotrwałego
braku opadów i suszy, rośliny pobierają wodę zmagazynowaną w hydrożelu, która jest łatwo dostępna dla roślin.

Stosowanie:

Stosowanie hydrożelu zmniejsza częstotliwość podlewania, zapewniając stały dostęp wilgoci dla uprawianych roślin.
Skutecznie zapobiega więdnięciu i usychaniu roślin. Hydrożel oprócz wody magazynuje również składniki pokarmowe, a
poprzez ciągły proces zwiększania i zmniejszania swojej objętości, poprawia strukturę gleby. Trwałość preparatu wynosi 5 lat,
po czym ulega biodegradacji.

Dawkowanie:

Hydrożel szczególnie polecany jest w uprawie roślin doniczkowych, balkonowych i tarasowych, nasadzeniach drzew i krzewów
ozdobnych , jak również np. podczas zakładania trawnika. Nie zaleca się stosowania preparatu na terenach podmokłych, stale
wilgotnych, glebach ciężkich oraz w uprawie roślin nie wymagających częstego podlewania np. kaktusy i sukulenty.

1. Rośliny balkonowe i doniczkowe:

1,2g hydrożelu/1L ziemi

2. Drzewa, krzewy i sadzonki (w pojemnikach):

1,2g hydrożelu/1L ziemi próchniczej
2,2g hydrożelu/1L ziemi o średniej zasobności wodnej
3g hydrożelu/1L ziemi o niskiej pojemności wodnej

3. Trawniki/rośliny uprawiane w gruncie:

30 g/m2 ziemi próchniczej
35 g/m2 ziemi o średniej pojemności wodnej
40 g/m2 ziemi o niskiej pojemności wodnej

4. Otoczkowanie korzeni sadzonek hydrożelem:

200 g (saszetka) wsypać do 25L wody, a następnie korzenie roślin zanurzyć w roztworze hydrozelu bezpośrednio przed
sadzeniem
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